

AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE - CUNEO

Ente di rilievo nazionale e di alta specializzazione D.P.C.M. 23.4.1993

CC/PG/BG

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI

Cuneo, lì 09/09/2022

N. 1199-2022

del registro determinazioni

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA DIAGNOSTICO PER ANALISI IN CITOFUORIMETRIA A FLUSSO OCCORRENTE ALLA S.C.I. LABORATORIO ANALISI DELLA A.O. S. CROCE E CARLE DI CUNEO PER ANNI SEI. GARA N. 8502800 - CIG 91605916D5. AGGIUDICAZIONE.

In data 09/09/2022 presso la sede amministrativa dell’Azienda Ospedaliera S.Croce e Carle – in Cuneo, corso C. Brunet n.19/A,

IL DIRIGENTE DELLA S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 13-3295 del 28 maggio 2021 ad oggetto: “Art.2 comma 2, D.Lgs. 171/2016 e s.m.i. - ASO S.Croce e Carle di Cuneo. Nomina Direttore Generale”;

vista la deliberazione n. 311 del 22/6/2021 riguardante la regolamentazione interna per l'adozione degli atti e provvedimenti dei responsabili dei servizi;

visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i “Codice dei contratti pubblici”;

richiamato il provvedimento n. 173 del 4/04/2022 con il quale è stata indetta gara a procedura

aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all'aggiudicazione della fornitura in service di un sistema diagnostico per analisi in citofluorimetria a flusso occorrente alla S.C.I. Laboratorio Analisi della A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni sei – Gara n. 8502800 – CIG n. 91605916D5– Importo complessivo a base di gara Euro 1.500.000,00 IVA esclusa e con i quali sono stati approvati il Capitolato Speciale Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati;

verificato che, sulla base della documentazione acquisita agli atti e come dettagliatamente indicato nel verbale della seduta del giorno 20/05/2022 e nel successivo verbale di verifica documentazione amministrativa a seguito di soccorso istruttorio, ha presentato offerta, nei tempi e modi prescritti dalla disciplina di gara, la seguente Ditta:

- 1) Beckman Coulter S.r.l.– CASSINA DE' PECCHI (MI)
Partita Iva n. 04185110154
Offerta id n. 1652799657608

dato atto che la Commissione Giudicatrice, appositamente nominata con determinazione n. 928 del 4/07/2022 ai sensi dell'art.77 del Decreto Legislativo 18/04/2016 n.50 e s.m.i., ha provveduto ad esaminare l'offerta pervenuta tenendo conto dei criteri di valutazione dell'offerta tecnica previsti nel Disciplinare di gara, così come risulta dai verbali I del 13/07/22 e II del 25/08/22, conservati agli atti;

tenuto conto che il giorno 5/09/2022, previa comunicazione alla Ditta partecipante alla procedura di gara attraverso la piattaforma SINTEL (comunicazioni ID Sintel 158588925 del 29/08/2022), si è proceduto come sotto indicato:

- 1) inserimento sulla piattaforma SINTEL dei punteggi tecnici assegnati dalla Commissione Giudicatrice in relazione all'offerta tecnica, così come desumibile dal verbale II del 25/08/22;
- 2) apertura della busta digitale contenente l'offerta economica della Ditta ammessa al prosieguo della gara e rilevamento delle quotazioni in essa riportate;
- 3) determinazione della proposta di aggiudicazione così come derivante dall'esito della graduatoria finale ottenuta sulla base della sommatoria dei punteggi attribuiti ai criteri di valutazione "Offerta tecnica" ed "Offerta economica";

preso atto quindi delle risultanze della procedura di gara in argomento, così come dettagliatamente sotto indicato:

	Punteggio Offerta tecnica	Punteggio Offerta economica	Punteggio complessivo
1 Ditta Beckman Coulter	70,00	30,00	100,00

ritenuto pertanto procedere, sulla base di quanto emerso e acquisito agli atti, all'approvazione

della proposta di aggiudicazione così come emerso nella seduta del giorno 5/09/2022 e conseguentemente aggiudicare la fornitura in argomento occorrente per anni 6 come di seguito riportato:

Ditta Beckman Coulter S.r.l.

Via Roma 108 -20051 Cassina de' Pecchi Mi – P. IVA 04185110154

GARA N. 8502800 - CIG N. 91605916D5

Fornitura in service di un sistema diagnostico per analisi in citofluorimetria a flusso occorrente alla S.C.I. Laboratorio Analisi della A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni sei – Gara n. 8502800 – CIG n. 91605916D5;

Tabella riepilogativa oneri

FORNITURA COMPLESSIVA A.O. SANTA CROCE E CARLE	
TOTALE FORNITURA/ANNUA PARAMETRI ANALITICI, REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO	€ 208.000,00
TOTALE QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA	€ 16.000,00
TOTALE QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA	€ 16.000,00
TOTALE GENERALE FORNITURA ANNUA	€ 240.000,00
TOTALE GENERALE FORNITURA ANNI 6	€ 1.440.000,00
ONERI SICUREZZA DA INTERFERENZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 740,00
TOTALE OFFERTA COMPLESSIVA AO SANTA CROCE E CARLE PER ANNI 6	€ 1.440.740,00

Offerta LS/GZ/AC/2022/2671 del 13/05/2022 allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale

dato atto che l'importo complessivo della fornitura in oggetto per anni sei ammonta ad Euro 1.440.000,00, oneri della sicurezza da interferenza e IVA esclusi;

rilevato che i costi della presente procedura a carico di questa Azienda Ospedaliera devono intendersi così determinati:

	Quadro economico	Quadro opzioni
Fornitura in service di un sistema diagnostico per analisi in citofluorimetria a flusso occorrente alla S.C.I. Laboratorio Analisi della A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni sei.	€ 1.440.000,00	
IVA 22%	€ 316.800,00	
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 1 lettera a)		€ 150.000,00
IVA 22%		€ 33.000,00
Importo modifiche contrattuali art. 106 comma 1 lettera e)		€ 150.000,00

IVA 22%		€ 33.000,00
Importo previsto per la proroga tecnica		€ 150.000,00
IVA 22%		€ 33.000,00
Importo previsto per il rinnovo per ulteriori 2 anni		€ 600.000,00
IVA 22%		€ 132.000,00
Oneri per la sicurezza da interferenze	€ 740,00	
IVA 22%	€ 162,80	
Fondo art. 113 d.LGS 50/2016 (rif. Delibera 122 del 18/03/2019)	€ 21.075,00	
Pubblicità (indizione ed esito)	€ 5.000,00	
Rimborso Pubblicità (indizione ed esito)	-€ 5.000,00	
Contributo ANAC	€ 600,00	
TOTALE COMPLESSIVO	€ 1.779.377,80	€ 1.281.000,00

atteso che nei confronti della Ditta aggiudicataria sono in corso, da parte della S.C. Interaziendale Legale, i controlli di veridicità del contenuto delle dichiarazioni presentate in sede di gara;

considerato che, ai sensi della normativa vigente, non sono state individuate convenzioni CONSIP attive per l'acquisto dei dispositivi in argomento, per tipologia, specifiche tecniche e caratteristiche richieste dagli utilizzatori, né accordi quadro stipulati dalla Centrale di Committenza Regionale - S.C.R. Piemonte S.p.A.;

dato atto inoltre che il Responsabile unico del procedimento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n.50, è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore ff S.C.I. Acquisti Beni e Servizi dell'Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo;

ritenuto nominare Direttore dell'Esecuzione del contratto, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e smi, il Dr. GianMatteo Micca, Direttore S.C.I. Laboratorio Analisi;

constatato che l'adozione del presente provvedimento compete al Direttore della S.C.I. Acquisti Beni e Servizi per il combinato disposto degli artt.4, 16 e 17 del D.Lgs. 30/3/2001 n.165 e delle disposizioni regolamentari di cui all'atto aziendale;

richiamata al riguardo la deliberazione n.414 del 7/07/2016 e s.m.i. con la quale è stato disposto che il dott. Claudio Calvano, Dirigente amministrativo di questa A.O., è delegato a svolgere tutte le funzioni relative alla S.C.I. Acquisti Beni e Servizi, nell'ambito degli indirizzi generali impartiti dalle Direzioni, inclusa l'adozione di determinazioni e la formulazione di proposte finalizzate all'assunzione di atti deliberativi.

DETERMINA

- 1) Di richiamare il provvedimento n. n. 173 del 4/04/2022 con il quale è stata indetta gara a procedura aperta da espletarsi nella piattaforma digitale SINTEL, ai sensi del citato Decreto

Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., relativa all'aggiudicazione della fornitura in service di un sistema diagnostico per analisi in citofluorimetria a flusso occorrente alla S.C.I. Laboratorio Analisi della A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni sei – Gara n. 8502800 – CIG n. 91605916D5– Importo complessivo a base di gara Euro 1.500.000,00 IVA esclusa e con i quali sono stati approvati il Capitolato Speciale Descrittivo Prestazionale, il Disciplinare di gara e i relativi allegati.

- 2) Di prendere atto dei verbali I del 13/07/22 e II del 25/08/22 redatti dalla Commissione Giudicatrice, appositamente nominata con provvedimento n. 928 del 4/07/2022, nonché del verbale di apertura della busta digitale contenente l'offerta economica della Ditta ammessa alla gara in oggetto redatto in data 05/09/2022, custoditi agli atti.
- 3) Di approvare la proposta di aggiudicazione disposta nella seduta pubblica del giorno 05/09/2022 e quindi di aggiudicare alla Ditta Beckman Coulter S.r.l. di Cassina De' Pecchi (MI), la fornitura in service di un sistema diagnostico per analisi in citofluorimetria a flusso occorrente alla S.C.I. Laboratorio Analisi della A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni sei – Gara n. 8502800 – CIG n. 91605916D5– per l'importo complessivo di Euro 1.440.740,00 Iva esclusa, oneri di sicurezza inclusi.
- 4) Di dare atto che nei confronti della Ditta Beckman Coulter S.r.l. di Cassina De' Pecchi sono in corso, da parte della S.C. Interaziendale Legale, i controlli di veridicità del contenuto delle dichiarazioni effettuate in sede di gara.
- 5) Di dare atto che il Responsabile unico del procedimento, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., è il Dott. Claudio CALVANO, Direttore ff S.C.I. Acquisti Beni e Servizi dell'Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo.
- 6) Di nominare Direttore dell'Esecuzione del contratto, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e smi, il Dr. GianMatteo Micca, Direttore S.C.I. Laboratorio Analisi.
- 7) Di dare atto che il costo complessivo a carico di questa Azienda, derivante dal presente provvedimento di **Euro 1.757.702,80 IVA 22% compresa**, è così suddiviso:

2022	ECO	03.10.01.07	Dispositivi medico diagnostici in vitro compresi i radiodiagnostici in vitro	Euro 62.872,70
2023				Euro 251.490,80
2024				Euro 251.490,80
2025				Euro 251.490,80
2026				Euro 251.490,80
2027				Euro 251.490,80
2028				Euro 188.618,10

2022	ECO	03.10.01.43	Altri beni e prodotti sanitari	Euro 567,30
2023				Euro 2.269,20
2024				Euro 2.269,20
2025				Euro 2.269,20
2026				Euro 2.269,20
2027				Euro 2.269,20
2028				Euro 1.701,90

2022	ECO	03.10.05.04	Canoni per beni strumentali sanitari	Euro 4.880,00
2023				Euro 19.520,00
2024				Euro 19.520,00
2025				Euro 19.520,00
2026				Euro 19.520,00
2027				Euro 19.520,00
2028				Euro 14.640,00

2022	ECO	03.10.02.03	Manutenzione ordinaria in appalto attrezzature tecnico scientifiche sanitarie	Euro 4.880,00
2023				Euro 19.520,00
2024				Euro 19.520,00
2025				Euro 19.520,00
2026				Euro 19.520,00
2027				Euro 19.520,00
2028				Euro 14.640,00

2022	ECO	03.10.10.14	Altri servizi generali	€ 902,80
------	-----	-------------	------------------------	----------

- 8) Di dare atto che il costo presunto di Euro 2.000,00 IVA compresa derivante dall'anticipazione della pubblicità dell'avviso di appalto aggiudicato, così come disposto dal D.Lgs n. 50/2016 e smi, trova collocazione al Conto n. 3.10.04.50 "Pubblicità su quotidiani e periodici" dell'esercizio 2022 e rientra nelle risorse della S.C.I. Acquisti Beni e Servizi sino a concorrenza del budget di spesa assegnato nell'anno 2022.
- 9) Di dare atto che la quota di accantonamento per il fondo incentivi previsto dall'art.113 del D.Lgs 50/2016 (regolamento approvato con provvedimento n.122 del 18/03/2019), corrispondente a Euro 21.075,00 rientra negli stanziamenti previsti per i singoli appalti.

10)Di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale e al Direttore Generale.

IL DIRETTORE ff S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI
(Dott. Claudio CALVANO)

Allegato n. 5 al Disciplinare di gara												
All'Azienda Ospedaliera S.Croce e Carle S.C. Acquisti Corso Carlo Brunet 19/a 12100 CUNEO												
OFFERTA ECONOMICA ns. rif. LS/GZ/AC/2022/2671 del 13/05/2022												
Fornitura in service di un sistema diagnostico per analisi in citofluorimetria a flusso occorrente alla S.C.I. Laboratorio Analisi della A.O. S. Croce e Carle di Cuneo per anni sei. CIG N. 91605916D5 - GARA N. 8502800												
Il sottoscritto Adriana Cori , con domicilio ai fini della presente in ..Cassina de' Pecchi (MI),... Via Roma 108...., nella sua qualità di .Procuratore Speciale (giusta a procura speciale a rogito del Notaio Paola Mina del 13/01/2021, Repertorio n° 32806, Raccolta n° 18750 , allegata alla presente, quale parte integrante e sostanziale), ... (Titolare o Legale rappresentante) della Ditta . BECKMAN COULTER S.r.l., con sede in Cassina de' Pecchi (MI),... Via Roma n.108.. 02/953921, fax 02/9516640, e-mail: garels@beckman.com, PEC: lifesciences@pec.beckman.it Partita IVA/Codice Fiscale: 04185110154, in relazione alla procedura aperta per l'aggiudicazione della fornitura in oggetto, si impegna in nome e per conto della Ditta medesima a fornire all'Azienda Santa Croce e Carle di Cuneo quanto dettagliato nel prospetto sotto indicato e parte integrante del presente documento. Con la presente offerta il sottoscritto si impegna a nome e per conto della Ditta .BECKMAN COULTER S.r.l., ad espletare la fornitura secondo le clausole del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale e di quelle contenute nel Disciplinare di gara, che dichiara di accettare ed approvare incondizionatamente tutte, nessuna esclusa.												
Offerta economica tabellare												
Parametri analitici, materiale di consumo e quanto altro necessario	Descrizione	n. test anno	Descrizione prodotto offerto	Codice listino	CND/RDM	Prezzo conf. listino	da % sconto offerto	Prezzo conf. offerto	Numero test confezione	Numero confezioni offerte	Totale fornitura (prezzo confezione x numero confezioni offerte)	
Parametri analitici obbligatori dal Rif. 1 al Rif. 23 inclusivi della partecipazione a un programma veq internazionale per tutti i parametri disponibili (NEQAS)	Fluorescenza 1 FITC o equivalente	3,200	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati FITC da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 790.90	52.585662	€ 375.00	100	32	€ 12,000.00	
	Fluorescenza 2 PE o equivalente	3,200	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati PE da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 1,003.70	62.638239	€ 375.00	100	32	€ 12,000.00	
	Fluorescenza 3 ECD o equivalente	1,000	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati ECD da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 1,132.90	66.899108	€ 375.00	100	10	€ 3,750.00	
	Fluorescenza 4 PC5 o equivalente	1,900	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati PC5.5 da 50 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 675.10	59.265294	€ 275.00	50	38	€ 10,450.00	
	Fluorescenza 5 PC7 o equivalente	2,400	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati PC7 da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 1,138.50	51.690821	€ 550.00	100	24	€ 13,200.00	
	Fluorescenza 6 APC o equivalente	4,900	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati APC da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 1,132.90	51.452026	€ 550.00	100	49	€ 26,950.00	
	Fluorescenza 7 APC-700 o equivalente	3,800	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati APC-Alexa Fluor 700, da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 1,424.80	61.398091	€ 550.00	100	38	€ 20,900.00	
	Fluorescenza 8 APC-750 o equivalente	3,800	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati APC-Alexa Fluor 750 da 50 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 746.40	63.156484	€ 275.00	50	76	€ 20,900.00	
	Fluorescenza 9 PACIFIC BLUE o equivalente	2,500	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati Pacific Blue da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 1,080.60	49.102351	€ 550.00	100	25	€ 13,750.00	

Parametri analitici obbligatori dal Rif. 1 al Rif. 23 inclusiivi della partecipazione a un programma veq internazionale per tutti i parametri disponibili (NEQAS)	Fluorescenza 10 KROME ORANGE o equivalente	3,900	Tutti gli anticorpi monoclonali marcati Krome Orange da 100 test presenti da pag. 13 a 28 del Listino citometria a flusso 2022	Codici Vari si veda Listino citometria a flusso 2022 allegato.	Vari: si veda elenco allegato	€ 1,424.80	61.398091	€ 550.00	100	39	€ 21,450.00
	Controlli isotipici IgG1/IgG2a in doppia marcatura	250	IgG1-FITC/IgG2a-RPE, 50 tests, CE-IVD	B49179	W0103080499	€ 686.20	41.707957	€ 400.00	50	5	€ 2,000.00
	Coloranti vitali 7-AAD e/o equivalenti	300	7-AAD Viability Dye 150t CE	A07704	W0103080599	€ 296.30	15.626055	€ 250.00	150	2	€ 500.00
	Anticorpi anti T Cell Receptor singoli anticorpi	600	IOtest Beta Mark TCR V Repertoire Kit, 25T, RUO	IM3497	N.A. - prodotto ad uso generico di laboratorio	€ 3,455.60	50.804491	€ 1,700.00	600	1	€ 1,700.00
	Kit per la determinazione dei Leucociti residui	1,000	LeukoSure Enumeration Kit	175621	W0103080199	€ 2,522.10	55.037469	€ 1,134.00	200	5	€ 5,670.00
	Kit per la determinazione di cellule staminali (CD34 anticorpo classe III)	300	Stem-Kit Reagents 50t	IM3630	W01030803	€ 1,772.40	52.042428	€ 850.00	50	6	€ 5,100.00
	CD3	1,500	AQUIOS TETRA 1 PANEL	B23533	W0103080101	€ 3,071.30	60.277407	€ 1,220.00	50	20	€ 24,400.00
	CD4	1,000									
	CD8	1,000									
	CD19	500	AQUIOS TETRA 2 PANEL	B23534	W0103080101	€ 3,071.30	64.184547	€ 1,100.00	50	10	€ 11,000.00
	CD16+CD56	500									
	CD45	1,500									
Calibratori , controlli....	AQUIOS LYSING REAGENT KIT		AQUIOS LYSING REAGENT KIT	B23538	W0103080599	€ 281.80	98.580554	€ 4.00	100	17	€ 68.00
	AQUIOS SHEATH SOLUTION		AQUIOS SHEATH SOLUTION	B25697	W0103080699	€ 57.90	93.091537	€ 4.00	10 litri	10	€ 40.00
	FP,AQUIOS CLEANING AGENT		FP,AQUIOS CLEANING AGENT	B25698	W0103080699	€ 154.80	97.416021	€ 4.00	500 ml	15	€ 60.00
	FP,AQUIOS DEEP WELLPLATES KIT IVD		FP,AQUIOS DEEP WELLPLATES KIT IVD	B23502	N.A. - prodotto ad uso generico di laboratorio	€ 447.80	99.106744	€ 4.00	50 piastre da 96 poz.	1	€ 4.00
	AQUIOS Sodium Hypochlorite Solution		AQUIOS Sodium Hypochlorite Solution	B23536	W0103080699	€ 51.20	92.187500	€ 4.00	4x50 ml	1	€ 4.00
	AQUIOS IMMUNO TROL Cells		AQUIOS IMMUNO TROL Cells	B23535	W0103080403	€ 461.20	99.132697	€ 4.00	30	4	€ 16.00
	AQUIOS IMMUNO TROL Low Cells		AQUIOS IMMUNO TROL Low Cells	B25700	W0103080403	€ 461.20	99.132697	€ 4.00	30	4	€ 16.00
	ISOFLOW(TM) EPICS SHEATH FL,10		ISOFLOW(TM) EPICS SHEATH FL,10	8546859	W0103080699	€ 59.00	93.220339	€ 4.00	10 litri	75	€ 300.00
	IMMUNO-TROL Cells		IMMUNO-TROL Cells	6607077	W0103080403	€ 873.40	99.542020	€ 4.00	60	6	€ 24.00
	Flow-Count Fluorospheres		Flow-Count Fluorospheres	7547053	W0103080599	€ 239.50	98.329854	€ 4.00	200	20	€ 80.00
	FP, FLOW SET PRO IVD 3 X 10 ML KIT		FP, FLOW SET PRO IVD 3 X 10 ML KIT	A63492	W0103080401	€ 1,431.50	99.720573	€ 4.00	3x10 ml	4	€ 16.00
	FP,FLOW CHECK PRO IVD 3 X 10 ML KIT		FP,FLOW CHECK PRO IVD 3 X 10 ML KIT	A63493	W0103080401	€ 1,431.50	99.720573	€ 4.00	3x10 ml	8	€ 32.00
	Compensation Beads		Compensation Beads	B99883	W0103080699	€ 432.20	99.074503	€ 4.00	100	2	€ 8.00
	IOtest 3 Fixative Solution 100-200t IVD & CE		IOtest 3 Fixative Solution 100-200t IVD & CE	A07800	W0103080599	€ 115.90	96.548749	€ 4.00	200	1	€ 4.00
	VersaLyse 100t CE		VersaLyse 100t CE	A09777	W0103080599	€ 212.80	98.120301	€ 4.00	100	10	€ 40.00

[illegible]

Dettaglio strumentazione offerta *** (VEDASI descrizione completa in basso)									
A	Casa produttrice	BECKMAN COULTER INC							
B	Modello e codice - CND/RDM	N°2 CITOFUORIMETRI MODELLO Navios Ex - CODICE: B83535 - CND:W0202040102 - RDM: non applicabile							
C	Prezzo di listino unitario				€	213,000.00			
D	Valore commerciale unitario				€	180,000.00			
A	Casa produttrice	BECKMAN COULTER INC							
B	Modello e codice - CND/RDM	N°1 CITOFUORIMETRI MODELLO AQUIOS - CODICE B39102 - CND: W0202040102 - RDM: non applicabile							
C	Prezzo di listino unitario				€	135,000.00			
D	Valore commerciale unitario				€	110,000.00			
A	Casa produttrice	BECKMAN COULTER INC							
B	Modello e codice - CND/RDM	N°2 CENTRIFUGHE MODELLO Avanti J-15R - CODICE C19396 - CND: W02069005 - RDM: non applicabile							
C	Prezzo di listino unitario				€	15,000.00			
D	Valore commerciale unitario				€	10,000.00			
***La descrizione completa della strumentazione offerta è la seguente: Die citofluorimetri Navios EX 10 colori (cod. B83535), ciascuno completo di un laser blu a diodi a stato solido a 488 nm (55 mW), un laser rosso a diodi a stato solido a 638 nm (50 mW) e un laser violetto a diodi a stato solido a 405 nm (80 mW), un Personal Computer con sistema operativo Windows 10 e software di acquisizione e analisi Navios EX Software; *due software Navios EX tetra new user (cod. B91240); CND: W0202040182 - RDM: non applicabile *un citofluorimetro AQUIOS CL (cod. B39102), completo di un laser blu a diodi a stato solido a 488 nm, una Workstation con sistema operativo Windows 10, software gestionale, monitor touch-screen, tastiera e mouse wireless e uninterruptible power manager con batteria di backup in caso di interruzione di corrente; *due centrifughe Avanti J-15R (cod. C19396); *due Monitor a schermo piatto da 27" (cod. C10283); *due licenze perpetue software Kaluza C single user (cod. C10574); CND:W0202040182 - RDM: non applicabile *due pacchetti MS Office Professional in lingua italiana (cod. B34866); *due HD esterni da 1 tera ciascuno (forniti con i citofluorimetri); *due gruppi di continuità Synergy SIII 3kVA On-line UPS (cod. B58198); *tre stampanti laser a colori c650dn (cod. C78156); *quattro tavoli per supporto strumentazione (cod. B40441); *due set di 4 adattatori modulari per centrifuga per provette da 3/5 ml tonde (cod. 359148); *due set di 4 adattatori modulari per centrifuga per provette da 15 ml coniche (cod. 359151); *due set di 4 adattatori modulari per centrifuga per provette da 50 ml coniche (cod. 359154).									
TOTALE QUOTA DI NOLEGGIO ANNUA								Totale b	€ 16,000.00
TOTALE QUOTA ASSISTENZA TECNICA ANNUA								Totale c	€ 16,000.00
TOTALE GENERALE FORNITURA ANNUA								Totale d (Totale a + b + c)	€ 240,000.00
TOTALE GENERALE FORNITURA ANNI 6								Totale e (Totale d X 6)	€ 1,440,000.00
ONERI SICUREZZA non soggetti a ribasso da interferenza									740.00
TOTALE OFFERTA AO SANTA CROCE E CARLE PER ANNI 6								(Totale e + oneri sicurezza non soggetti a ribasso da	€ 1,440,740.00

Cassina de' Pecchi, 13/05/2022

In fede
BECKMAN COULTER S.r.l.
Adriana Cori
Procuratore speciale
(firmato digitalmente)